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									Den här sidan har inte korrekturlästs


har ju faktiskt levt ihop med dom här männen samtidigt som dom har blivit mördade

och jag vet inte om hon är fågel eller fisk. Men i vart fall,är vid den här tidpunkten en utavoch har varit ansvarig för attentaten för PKK:s räkning, enligt uppgifter som finns i materialet. Han kommer till Sverige i juli månad 85. Då blir han introducerad. Det är förmodligen så att det ärsom har tagit emot honom, för att det är som ringer till och talar ompå väg till Det här sker ungefär samtidigt, några darger sin presskonferens i augusti 85, när han utfärdade det så kallade ultimatumet till den svenska regeringen, det är nog en fjorton dar innan eller nånting där somfinns här. Han kommer också till Sverige samtidigtåtervänder från en vistelse i Turkiet under sommaren 85.är enligt min uppfattning en utav dom PKK:arna i Stockholm som är mest intressant under den här tiden. Närlämnar Sverige det vet inte jag, det har inte jag hittat några uppgifter om. Den enda fasta punkten är alltså att han är i Sverige strax föreuttalande om, att om ni inte tvättar bort terroriststämpeln på PKK så kommer Kurdistan att anse Sverige vara Kurdistans fiende och man har två månader på sig.

41

I anslutning till det här uttalandet i pressen då, så harett telefonsamtal med förmodligen en man som har. Därför, jag säger förmodligen är, för att den där mannen i början bara var betecknad som men att själva täcknamnet sen blev lite mera konkret. Man trodde att man hade identifierat olika människor och är en utav dom som nu sitter iefter rättegången i Västtyskland. Jag har namnet på honom antecknat hemma, men jag har det inte i huvudet, jag ska återkomma till det. I alla fall är vid den här tidpunkten av allt att döma nån slagsför PKK. Det är han som då vid det här samtalet delvis kritiserarför att han har ut fäst en så kort tidsfrist som två månader. Dels så för han första gången bröllopssamtal i bilden och säger att för det bröllopet behöver ni mer pengar och man får intryck av när man läser samtalet, atttror att det han skall utföra är enklare än vad tycker att det är.
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